

---

## PIESE TRACTOR U 650

I.D.: 41843014

---

Data publicarii	28.01.19	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.445,79 RON - 1.445,79 RON

---

Descriere: AX CU BARTE 31.61.078 1X715=715LEI SAIBA GROWER M14 3X0.77=2.31 LEI PIULITA M14 3X1.20=3.6 LEI SURUB M14/40 3X3.88=11.64 LEI BRAZDAR 3X74=222 LEI BRAZDAR AUSTRIA 3X118=354 LEI BRAZDAR PLUG 1X74=74 LEI SURUB M14 9X5=45 LEI SAIBA GROWER M14 9X1=9 LEI SAIBA PLATA FI 6 6X0.04=0.24 LEI SAIBA PLATA FI 8 6X0.5=3 LEI SAIBA FI 8 6X1=6 LEI

---